平成２５年８月１２日

東京都車椅子バスケットボール連盟

加盟チーム関係者　各位

東京都車椅子バスケットボール連盟

会　長　玉　川　 敏　彦
第15回全日本ブロック選抜車椅子バスケットボール選手権大会
選手・スタッフについて

拝啓

平素より、東京都車椅子バスケットボール連盟の強化にご理解とご協力を賜り有難うございます。

さて、この度、第15回全日本ブロック選抜車椅子バスケットボール選手権大会へ出場する選手・スタッフを以下のように決定しましたので報告させていただきます。
敬具
ヘッドコーチ
中井　健豪
　　　（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）
マネージャー
伊東　敬子

－
マネージャー
計良　祐己子
　　　（東京ファイターズ）
選手

大嶋　義昭
（1.0）（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）
村上　慶太
（1.0）（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）
菊池　隆朗
（1.0）（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）
湯浅　剛
（1.5）（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）
佐藤　大輔
（2.0）（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）
田中　聖一
（2.0）（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）
関　大樹
（2.5）（ＣＯＯＬＳ）
八木沼　辰弥
（3.0）（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）

天羽　勝彦
（3.0）（ＢＬＡＳＴ）

三浦　恭寛
（4.5）（東京ファイターズ）

大曽根　佳太
（4.5）（ＮＯ　ＥＸＣＵＳＥ）